
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 
tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Uchwała Nr 3/2024 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 01 lutego 2024 roku 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 24 w zw. z § 34 ust.1, ust.2 i ust.3  Statutu Akademii Łomżyńskiej, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Łomżyńskiej powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą AŁ na kadencję 2024-

2028, w składzie : 

1) prof. dr hab. Mirosława Melezini – przedstawiciel nauczycieli akademickich 

posiadających stopień naukowy, co najmniej doktora habilitowanego lub uprawnienia 

równoważne; 

2) dr hab. Joanna Truszkowska, prof. AŁ –przedstawiciel nauczycieli akademickich 

posiadających stopień naukowy, co najmniej doktora habilitowanego lub uprawnienia 

równoważne; 

3) dr Tomasz Waldziński – przedstawiciel pozostałych nauczycieli akademickich; 

4) dr inż. Emilia Szabłowska –przedstawiciel pozostałych nauczycieli akademickich; 

5) mgr Magdalena Kamińska - przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi; 

6)  Izabela Gawęcka– przedstawiciel studentów. 

 

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu tajnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu  

 

 

 

 


